
 

 

UCHWAŁA NR XVI/120/2025 

RADY MIEJSKIEJ RAKONIEWIC 

z dnia 19 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu 

Strategii Rozwoju Gminy Rakoniewice do 2035 roku, w tym trybu konsultacji 

Na podstawie art. 10f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153) w związku z art. 3 pkt 3 i art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 

polityki rozwoju (Dz. U. z 2025 r. poz. 198), Rada Miejska Rakoniewic uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się harmonogram opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Rakoniewice do 2035 roku, 

stanowiący załącznik do uchwały Nr X/75/2025 Rady Miejskiej Rakoniewic z dnia 12 lutego 2025 r. w sprawie 

określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Rakoniewice 

do 2035 roku, w tym trybu konsultacji (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2025 r. poz. 1716), który otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rakoniewic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Krzysztof Krawczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 26 września 2025 r.

Poz. 6723



Załącznik do uchwały Nr XVI/120/2025 

Rady Miejskiej Rakoniewic 

z dnia 19 września 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6723


		2025-09-26T11:29:07+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




